

Vårt lag saknar en viktig post, är du intresserad? Vill du vara med och skapa ett dreamteam - BooFF P13:6

Fotbollsträningar, träningsmatcher och matcher organiseras och leds av lagets tränare. Pojkarna känner nu varandra på och utanför spelplan, vilket är på gott och ont. Vi ser mer och mer att pojkarna grupperar sig och ibland ges kommentarer, inte alltid snälla och stöttande. För att lagkänslan ska infinna sig och vi tillsammans ska lyckas att skapa ett dreamteam behöver vi fylla den tomma posten – VÄRDEGRUNDSANSVARIG.

Som tidigare meddelat så har Boo FF i år utvecklat föreningens värdegrundsarbete, ett ständigt pågående och viktigt arbete som utvecklas hela tiden och som ni kanske såg i våras så vill vi att alla lag utser en värdegrundsledare. Det ska helst inte vara någon av de redan befintliga ledarna, utan någon förälder som kan tänka sig att vara lite mer aktiv på och runt planen för att skapa en trygg idrottsmiljö för våra spelare, domare och ledare.

Ett antal lag har redan utsett sina och påbörjat detta viktiga och spännande arbete. I maj hade vi utbildning för 25 engagerade värdegrundsledare och vi har efter det fått återkoppling från flera som har påbörjat arbetet i laget med ledare och spelare.

Värdegrundsansvarig i Boo FF

Vi har i Boo FF utsatt en Värdegrundsansvarig i Tommy Lindberg som har kontakten med de olika värdegrundsledare i lagen. Tommy är också värdegrundsansvarig i P07:1 och har delat med sig av sina erfarenheter; bl.a. ger han som tips vid match: "Då domarnas situation är extra utsatt har jag börjat med att inför varje match presentera mig som värdegrundsledare. Jag brukar också erbjuda mig att passa väska och mobil under matchen, berätta för dem att vi strävar efter nolltolerans mot gnäll på domaren, att jag kommer försöka vara neutral och på deras sida, samt erbjuda stöd om jobbiga situationer skulle uppkomma. Hittills har de varit mycket tacksamma för det och jag tror att de tycker det är skönt med stöd från någon vuxen. Prova det. Det är mycket uppskattat".

Om ert lag inte redan gjort det så är det dags att utse någon. Lagledaren kan själv registrera värdegrundsledaren i MyClub så att personen kommer med i lagets ledning samt får utskick från föreningen som är aktuella. Meddela gärna undertecknade när det är gjort.

Kort om rollen

Värdegrundsledarens roll är framförallt att säkerställa att våra barn, ungdomar och ledare får en trygg upplevelse av sin fotboll, både på träning och match. Det handlar om att komma ner en stund på träningarna då och då, hålla i värdegrundsövning med spelare och ledare, samt att vara någon spelarna vågar komma till om de behöver. Det handlar också om att säkerställa att publiken vid matcher bidrar på ett positivt sätt, genom att peppa istället för att skrika instruktioner eller skälla på domslut. Eventuella incidenter hanteras av värdegrundsledaren och rapporteras vid behov vidare. Våra värdegrundsledare ska också vara medlemmar av respektive lags ledarteam. Utbildning för värdegrundsledare sker två gånger om året och ett nytt utbildningstillfälle planeras inom kort. Kallelse kommer till dem lagen utser.

[Mer om rollen kan ni läsa om på Boo FF:s hemsida här.](#)

Jag hoppas ni ser viktigheten av denna roll samt den hjälp det kan ge er som tränare/lagledare i laget. OM ni redan har en värdegrundsledare i laget så meddela gärna det så att den blir registrerad på korrekt sätt.